

BRZDOVÁ KAPALINA DOT 4



| | | |
|--------------------------------|-------------------|-------------------------|
| Kat. číslo: 41229980 | 250 ml | 50 Kč 200 Kč/l |
| Kat. číslo: 41229998 | 500 ml | 75 Kč 150 Kč/l |
| Kat. číslo: 41229972 | 1 l | 115 Kč |
| Kat. číslo: 41229964 | 5 l | 495 Kč 99 Kč/l |
| Kat. číslo: 41229931 | 5 l plechový obal | 540 Kč 108 Kč/l |
| Kat. číslo: 41229956 | 20 l | 1 900 Kč 95 Kč/l |
| Kat. číslo: 41230095 | 60 l | 5 600 Kč 93 Kč/l |

PROFI AD SPREJ



| | | |
|--------------------------------|------------------------|--------------|
| Kat. číslo: 41505991 | 400 ml černý matný | 75 Kč |
| Kat. číslo: 41548686 | 400 ml černý lesklý | 75 Kč |
| Kat. číslo: 41548678 | 400 ml stříbrný | 75 Kč |

ODSTRAŇOVAČ PRYSKYŘICE A DEHTU

400 ml


 Kat. číslo:
40258519
85 Kč

PROFI ROZPRAŠOVAČ

0,75 l


 Kat. číslo:
40258386
320 Kč

ŽÁROVKY H4 60/55W

 Prodej pouze
po 10 ks

 Kat. číslo:
15419542
25 Kč


H7 55W

 Prodej pouze
po 10 ks

 Kat. číslo:
15419583
31 Kč


VATOIL SYNGOLD FE-F 5W-30

Renault RN0700 / API SL/CF / Jaguar-Land Rover ST / ACEA A5/B5, A1/B1 / Ford WSS-M2C913-D



1 l


 Kat. číslo:
50778
110 Kč

4 l


 Kat. číslo:
50779
400 Kč 100 Kč/l

20 l


 Kat. číslo:
50856
1 800 Kč 90 Kč/l

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.



MOTOROVÝ OLEJ ADOIL 0W-30, 0W-20 20 L


 Kat. číslo:
ADOIL 0W30 LL 20L

VW 504.00/507.00

2 550 Kč 127,5 Kč/l

 Kat. číslo:
ADOIL 0W20 20L

VW 508.00/509.00

2 700 Kč 135 Kč/l

PRO-LINE PROPLACH MOTORU

Čistění vnitřku motoru před výměnou motorového oleje. Objem balení stačí pro cca 5 l motorového oleje.



500 ml

 Kat. číslo:
2427
210 Kč

TĚSNĚNÍ ZÁVITŮ TRUBEK

Přípravek byl vyvinutý pro použití na šroubových spojích v brzdových zařízeních, palivových systémech, olejových okruzích např. na motorech a hydraulikách, a rovněž pro těsnění vodních okruhů.



10 g

 Kat. číslo:
3808
100 Kč

STOP ÚNIKU OLEJE Z POSILOVAČE ŘÍZENÍ



Pro všechny posilovače řízení, které jsou naplněny hydraulickými oleji typu ATF II, ATF III, ATF VI nebo kapalinami do centrálních hydraulických systémů.



35 g

 Kat. číslo:
1099
115 Kč

SADA MOMENTOVÝCH KLÍČŮ

1/2" ERGOTORQUE
přesnost, 20 - 200 Nm


 Kat. číslo:
516.2400

11 dílů

2 895 Kč

SADA VZDUCHOVÉHO NÁŘADÍ


 Kat. číslo:
515.2100

8 dílů

2 895 Kč

VÝKONNÝ PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK



1/2" mini MONSTER 1390 Nm


 Kat. číslo:
515.1270
3 595 Kč

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.